ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ LAM VỸ

Số:        /UBND-VHXH
V/v đề nghị bảo quản định kỳ một số

hạng mục di tích lịch sử cấp Quốc

gia trên địa bàn xã Lam Vỹ

năm 2024.

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lam Vỹ, ngày           tháng  01  năm 2024

Kính gửi:

- UBND huyện Định Hoá;

- Phòng Văn hóa Thông tin huyện Định Hóa.

Nhằm thực hiện tốt công tác bảo tồn và phát huy giá trị di tích lịch sử trên

địa bàn xã, UBND xã Lam Vỹ  phối hợp với đơn vị Cục Quân khí – Tổng Cục kỹ

thuật thực hiện bảo quản định kỳ một số hạng mục di tích lịch sử cấp Quốc gia:

Địa điểm đóng quân của Cục Quân khí (1951-1954) tại xóm Làng Quyền, xã Lam

Vỹ, huyện Định Hoá, tỉnh Thái Nguyên.

UBND xã đề nghị bảo quản định kỳ một số hạng mục di tích lịch sử cấp Quốc

gia trong năm 2024. Gồm các hạng mục sau:

1. Tôn tạo nhà bia;

2. Cổng vào và tường phía trước của Khu di tích;

3. Tôn tạo một số hạng mục khác trong Khu di tích.

Trên đây là văn bản đề nghị bảo quản định kỳ một số hạng mục di tích lịch

sử cấp Quốc gia trên địa bàn xã Lam Vỹ năm 2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VH

CHỦ TỊCH

Hạc Văn Luận

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-17T11:03:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hạc Văn Luận<luanhv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-17T11:12:17+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-17T11:12:18+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-17T11:12:18+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!